REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO PARA CONCORRÊNCIA À VAGA DE REPRESENTANTE DA
CATEGORIA PROFESSOR ASSOCIADO JUNTO AO CONSELHO DO DEPARTAMENTO ENS

São Paulo, ___/___/2020

À Chefe do Departamento ENS

Profª Drª Lucia Yasuko Izumi Nichiata

Em conformidade com a Portaria EE nº 017/2020, de 13 de março de 2020, serve o presente para

requerer a inscrição da candidatura da Prof.ª Dr.ª ________________________________, Nº

USP _______________, para concorrência à vaga de representante da categoria Professor

Associado junto ao Conselho do Departamento ENS.

Nestes termos

Pede deferimento.

Assinatura do Candidato:

__________________________________